
FISB-Hygieneschutzkonzept FISB 10.10.2020 Strana 1 ze 3  

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

FISB 

hygienický ochranný 
koncept 



FISB-Hygieneschutzkonzept FISB 10.10.2020 Strana 2 ze 3  

Organizační záležitosti 

 

• Prostřednictvím e-mailových sdělení a informací zveřejňovaných na 
domovské stránce FISB je zajišťováno, aby byli všichni členové FISB dostatečně 
informováni. 

 
• Se zahájením obnovy sportovního provozu byly členy FISB informováni trenéři, 

personál, vedoucí týmů a sportovci o odpovídajících pravidlech a konceptech. 
 
• Při závodech informuje pořadatel účastníky o lokálně platných hygienických 

předpisech. 
 
• Dodržování pravidel bude pravidelně kontrolováno ze strany trenérů, 

resp. vedoucích týmů. Při nedodržování bude následovat zákaz tréninků, 
resp. závodů. 

 
 
Všeobecná bezpečnostní a hygienická pravidla 
 

• Upozorňujeme účastníky našich akcí na minimální rozestup 1,5 metrů mezi 
osobami ve vnitřním a venkovním prostoru. 

 
• Jakýkoliv tělesných kontakt (např. při zdravení, loučení atd.) je zakázán. 

 
• Účastníkům, kteří vykazují symptomy nemoci, se účast na akcích, 

závodech a tréninku zakazuje. 
 
• Účastníci budou pravidelně upozorňováni na to, aby si dostatečně myli 

ruce a pravidelně si je také dezinfikovali. 
 
• Platí všeobecná povinnost zakrytí úst a nosu, a to jak ve vnitřním, tak i ve 

venkovním prostoru, pokud není možno dodržet minimální rozestup 1,5m. 

 
• Našim členům bylo důrazně doporučeno při spolujízdách s osobami z různých 

domácností používat zakrytí úst a nosu. 
 
• Stravování (svačiny & nápoje vedle hlavních denních jídel) budou účastníky 

přinášeny samostatně a také účastníky samostatně likvidovány. 
 
 

Přídavná opatření 

 

• Sportovní činnost probíhá ve všech druzích sportu zásadně bezkontaktně a při 
dodržení minimálního odstupu 1,5 metrů. 

 



FISB-Hygieneschutzkonzept FISB 10.10.2020 Strana 3 ze 3  

• Zahajovací ceremoniály a vyhlášení vítězů budou přednostně prováděny ve 
venkovním prostoru. 

 
• Veškeré závody a ostatní akce budou dokumentovány prostřednictvím dotazníku ke 

zdravotnímu stavu, aby bylo v případě infekce možno zajistit dosledování kontaktu s 
osobou. 

 
 
 
 
 
 

 
Marc Frapporti 

Prezident FISB 


